
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 сентября 2022 года №58

Об утверждении реестра учреждений, подведомственных 
Управлению образованием Асбестовского городского округа,

на 2022 год

В целях обеспечения информационной доступности об учреждениях, 

подведомственных Управлению образованием Асбестовского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр учреждений, подведомственных Управлению 

образованием Асбестовского городского округа на 2022 год, утвержденный 

постановлением Управления образованием Асбестовского городского округа от 

10.01.2022 № 1 утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Управления образованием Асбестовского городского округа в сети Интернет на 

сайте http://asb-okx.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием С.А. Валеева

http://asb-okx.ru


УТВЕРЖДЕН
Постановлением Управления образованием 
Асбестовского городского округа 
от 01.09.2022 №58

Реестр учреждений, подведомственных Управлению образованием Асбестовского городского округа,
на 2022 год

1. Дошкольные образовательные организации

№ П олное н аи м ен о ван и е 
у ч р еж д ен и я

К раткое
наи м ен ован и е

учреж дени я
М есто

н ах о ж д ен и я
Т елеф он С ай т e-m ail.ru Р у ко во д и тел ь

1.
М униципальное бю дж етн ое  

дош кольное образовательн ое  
учреж дение «Д етски й  сад  №  2» 

А сбестовского городского  округа

М Б  Д О У «Д етски й  
сад  №  2» А ГО , 

Д етски й  сад  №  2 
А Г О

624260 , 
С верд ловская  

область , 
г. А сбест , 

ул . Речная , 
д о м  №  17

2-04-28 ЬЦр://2.садикасб.р(Ь dstoo@mail.ru Н ях и н а
И р и н а

В л ад и м и р о вн а

2.
М униц ип альн ое бю д ж етн о е  
дош кольное образовательн ое 
учреж дение «Ц ен тр  разви ти я 
ребенка -  д етски й  сад  №  22» 

А сбестовского  го р о д ско го  округа

М Б  Д О У  «Ц ентр 
р азви ти я  реб ен ка  -  
д етски й  сад  №  22», 
д етск и й  сад  №  22

624260 , 
С верд ловская  

область , 
г. А сбест , 

ул. Ч апаева, 
д о м  №  31

6-34-27 http://dou22.caduk.ru http://doucrr22@
mail.ru/

К о р зн и ко ва
Н ад еж д а

В и кто р о вн а

3. М униципальное авто н о м н о е 
дош кольное образовательн ое 

учреж дение «Д етски й  сад 
ком бинированного ви да №  25» 

А сбестовского го р о д ско го  о круга

М А Д О У  «Д етский  сад  
ко м б и н и рован н ого  
в и д а  №  25» А ГО , 
д етски й  сад  №  25

624260 , 
С вер д л о вская  

область , 
г. А сбест, 
ул . М ира, 
д о м  №  9/1

2 -58-57 1Шр://25.садикасб.р(|) detskiysad25asbest
@mail.ru

Б ел ец к ая
О льга

В ал ер ьевн а

mailto:dstoo@mail.ru
http://dou22.caduk.ru
http://doucrr22@


4.
М ун и ц и п альн ое автон ом н ое 
дош кольн ое образовательное 

учреж дение «Д етский  сад 
ком бинированного  ви да №  27» 

А сбестовского гор о д ско го  округа

М А Д О У  Д С  КВ
№ 2 7 ,

д етски й  сад  №  27

624260 , 
С вер д л о вская  

о бласть , 
г. А сбест , 
ул . М ира, 
д о м  №  4/2

2 -26-74 h ttD ://3 8 3 7 .m a a m .r u / a l .g a r if u l l in a @

m a il.r u
Г  ераси м ова 

О льга
Г ен н ад ьевн а

5.
М у ниц ип альн ое бю дж етное 

д ош кольн ое образовательное 
учреж дение «Д етский  сад 

ком бинированного вида №  29» 
А сбестовского городского  округа

«Д етски й  сад  
№  29»

624260 , 
С верд ловская  

область , 
г. А сбест, 
ул . М ира, 
д о м  №  5/1

2 -66-14 h ttp : / /d o u 2 9 -a s b .r u / c a l in d a 2 0 1 0 @
y a n d e x .r u

Л уц ен ко  Ю лия 
В л ад и м и р о вн а

6.
М ун и ц и п альн ое бю дж етное 

д ош кольн ое образовательное 
учреж дение «Д етский  сад 
общ еразвиваю щ его  вида с 

приоритетны м  осущ ествлен ием  
деятельности  по  ф изическом у 

разви ти ю  д етей  № 3 1 »  
А сбестовского  городского  округа

д етски й  сад  №  31
624260 , 

С вердловская  
область , 

г. А сбест , 
ул . С оветская, 

д о м  №  23 а

7 -12-60 h t t p : / /3 1 .с а д и к а с б ю р ф / v e t y u g o v a @

b k .ru
В етю гова

О ксан а
А н ато л ьевн а

7.
М у ниц ип альн ое бю дж етное 
дош кольн ое образовательное 

учреж дение «Д етский  сад  №  32» 
А сбестовского  городского  округа

М Б Д О У  д етски й  сад  
№  32 А Г О , 

д етски й  сад  №  32

624260 , 
С верд ловская  

о бласть , 
г. А сбест, 

ул . С оветская, 
дом  №  15/1

7-39-32 h ttp : //a c 6 -
д е т с а д .0 3 2 .р у с /

d etstv o 3 2 (a ),

v a n d e x .r u
Л его ти н а
Т атьян а

В аси л ьевн а

8 .

М униц ип альн ое бю дж етное 
д ош кольн ое образовательное 

учреж дение «Д етский сад №  35» 
А сбестовского  городского  округа

М Б  Д О У  «Д етски й  
сад  №  35» А Г О , 

д етски й  сад  №  35

624260 , 
С верд ловская  

о бласть , 
г. А сб ест , пр-кт  

Л ен и н а, 
д ом  №  9/2

7 -55-20 h ttp :// d s3  5  .ca d  u k .ru d o u 3 5 ag o @ g m a
il.com

Д м и тр и ева
Н аталья

А л ексан д р о вн а

http://dou29-asb.ru/
http://31
http://ac6-


9.
М униц ип альн ое бю дж етн ое Д етск и й  сад  №  38, 

М Б Д О У  «Д етский  
сад  №  38» А ГО

624260 ,
С верд ловская 7 -4 4 -6 9 38.садикасб.гкЬ amdoy38@ М у х л ы н и н а

дош кольное образовательное 
учреж дение «Д етски й  сад  

ком бин ирован ного  ви да  №  38» 
А сбестовского  го р о д ско го  округа

о бласть , 
г. А сбест , 

ул.
Л ен и н гр ад ская , 

дом  №  5а

А н астаси я
А л ек сан д р о вн а

10.
М униц ип альн ое бю дж етн ое  
дош кольное образовательное 

учреж дение «Д етский сад  №  40» 
А сбестовского  гор о д ско го  о круга

М Б Д О У  «Д етский  
сад  №  40», «Д етский  

сад  №  40»

624260 , 
С вердловская  

о бласть , 
г. А сбест , 

п р -кт  Л енин а, 
д ом  №  11/1

7 -62-42 http://dou40. caduk.ru asb-
dou40@ mail.ru

Е л и стр ато в а
С ветл ан а

А л ек сан д р о вн а

11.
М униц ип альн ое бю дж етн ое 
дош кольное образовательное 

учреж дение «Д етски й  сад  
"Ж уравуш ка"» А сбестовского  

городского  округа

М Б Д О У  «Д етский  
сад  "Ж уравуш ка"» , 

Д етски й  сад  
«Ж уравуш ка»

624260 , 
С вердловская  

о бласть , 
г. А сбест , 

п р -кт  
Л ен и н а , 

дом  №  6/1

2 -6 8 -8 4
2-68-58

http://ж v оа в v ш ка. сад и к 
асб.рф

juravushka41@
yandex.ru

Х о лзако ва
Ю ли я

А л ексан д р о вн а

12.
М униц ип альн ое бю дж етн ое  

дош кольное образовательное 
учреж дение «Д етски й  сад  
"Радость"» А сбестовского  

городского  округа

М Б Д О У  «Д етский  
сад  «Радость» , 

Д етски й  сад 
«Радость»

624260 , 
С вердловская  

о бласть , 
г. А сбест, 

п р -кт  
Л ен и н а, 

д о м  №  20/2

2 -71-78 httD://radost-asb.ru dsradost-asbest@
yandex.ru

В алова
Г али н а

Е встаф ьевн а

13.
М униц ип альн ое бю дж етн ое  
дош кольное образовательное 

учреж дение «Д етский сад №  46» 
А сбестовского  гор о д ско го  о круга

М Б Д О У  «Д етский  
сад  №  46» А ГО , 

д етск и й  сад  №  46

624260 , 
С вердловская  

область , 
г. А сбест , 

п р -кт  Л ен и н а, 
д ом  №  45

7-03-81 httD://ds46asb.dsedu.ru/ mkdou46@
yandex.ru

Б о чкар ева
В и кто р и я

В и кто р о вн а

http://dou40
mailto:dou40@mail.ru
http://%d0%b6


14.
М ун и ц и п альн ое бю дж етн ое 

дош кольн ое образовательное 
учреж дение «Д етский  сад  №  47» 

А сбестовского  го р о д ско го  округа

М Б Д О У  «Д етский  
сад  №  47», 

д етски й  сад №  47

624260 ,
С вер д л о вская

обл,
г. А сб ест  

ул.
О ктяб рьской  
р ево л ю ц и и , 

Д . 24

2-89-46 1Ш р://47 .сал и к ас6 .1х1) d e t s a d 4 7 a s b @
m a il.r u

И .о. Ш тин 
А н астасия  
Р ази ф о вн а

15.
М ун и ц и п альн ое бю дж етное 
дош кольн ое образовательное 

учреж дение «Д етски й  сад 
ком бинированного  ви да №  52» 

А сбестовского го р о д ско го  округа

М Б Д О У  «Д етский  
сад  №  52» А ГО , 

д етски й  сад  №  52

624260 , 
С вердловская  

область , 
г. А сбест , 
ул . М ира, 
д ом  №  6/3

2-20-61 h 11 р : / /5  2  .с а д  и к а с б . р ф m ir a 4 4 4 1 @

ra m b ler .ru
П у льн и кова

Е лен а
В и кто р о вн а

16.
М ун и ц и п альн ое бю дж етное 

дош кольн ое образовательное 
учреж дение «Д етски й  сад 

ком би н и рован н ого  ви да №  53» 
А сбестовского  гор о д ско го  округа

М Б  Д О У
д етски й  сад  №  53, 
д етски й  сад  №  53

624260 , 
С верд ловская  

о бласть , 
г. А сбест, 

ул.
Л ады ж ен ско го , 

дом  №  13

2 -18-79 h ttp : //d s 5 3 a s b .d s e d u .r u a m d o u - t o p o le k @

m a il.r u
Т ум ан ьян ц

С ветлан а
А лексеевн а

17.
М у ниц ип альн ое бю дж етное 

дош кольн ое образовательное 
учреж дение «Д етский  сад 
ком би н и рован н ого  ви да 

«К ирп и чи ки »
А сбестовского  го р о д ско го  о круга

М Б Д О У  дс кв 
«К ирп ичики » , 

детски й  сад  
«К ирп ичики »  А Г О

624260 , 
С вер д л о вская  

о бласть , 
г. А сбест , 

ул.
Л ен и н гр ад ская , 

д ом  №  39/1

2 -44-62 Ь и р ://5 5 .с а д и к а с б .р (Ь d s 5 5 a s b @

y a n d e x .r u
А лей н и ко ва

Л ю б о вь
С ергеевн а

18.
М у ниц ип альн ое автон ом н ое 
дош кольн ое образовательное 

учреж дение «Д етски й  сад 
ком бинированного ви да №  56» 

А сбестовского го р о д ско го  округа

М А  Д О У  «Д етски й  сад  
ком би н и рован н ого  

в и д а  № 56» А Г О , 
д етски й  сад  № 56

624260 , 
С вер д л о вская  

о бласть , 
г. А сбест , 
ул. М ира, 
д о м  №  8/3

2 -27-64 1 Ш р ://5 6 .са д и к а сб .р (Ь m a h n e v a _

dolphin56@
m a il.r u

М ах н ева
Н аталья

Н и ко л аевн а

http://ds53asb.dsedu.ru


19.
М униц ип альн ое бю дж етное Д етски й  сад

624260 ,
С вердловская

2 -04-14 1Щр://малыш.садикасб. m alishdetsk iysad Б аттало ва
дош кольн ое образовательное 

учреж дение «Д етский  сад  
«М алы ш » А сб естовского  

городского  о круга

«М алы ш » рф @mail.ru
область , 

г. А сбест, 
ул . К оролева, 

дом  №  22а

Ю л и я
Х ал и л о вн а

20.
М униц ип альн ое автон ом н ое 
дош кольн ое образовательное 

учреж дение «Д етский сад 
ком бин ирован ного  ви да  №  60» 

А сбестовского  городского  округа

М А Д О У  «Д етски й  
сад

ком б и н и р о ван н о го  
в и д а  №  60», д етски й  

сад  №  60

624260 , 
С вердловская  

область , 
г. А сбест , 

ул . С троителей , 
дом  №  52

6-30-31 ЬЦр://60.садикасб.р<Ь asbest-doy60@
rambler.ru

Б ухарова О л ьга  
В и кто р о вн а

21.
М униципальное автон ом н ое 
дош кольное образовательное 

учреж дение «Д етский сад 
общ еразвиваю щ его  вида с 

приоритетны м осущ ествлением  
деятельности по ф изи ческом у 

разви ти ю  детей  №  62» 
А сбестовского  гор о д ско го  о круга

М А Д О У  д етски й  сад  
№ 6 2 ,

д етски й  сад  №  62

624260 , 
С вердловская  

область, 
г. А сбест, 

ул . Ч апаева, 
дом  №  37

6 -16-26
лс62.асбест-обр.рф

uwarowavera@
yandex.ru

У вар о ва
В ера

Б о р и со вн а

22.
М униципальное автоном ное 
дош кольное образовательное 

учреж дение «Д етский  сад 
«Т ерем ок»

А сбестовского  городского  округа

М А Д О У  
«Д етски й  сад 

«Т ерем ок», 
д етски й  сад  
«Т ерем ок»

624260 , 
С вердловская  

область , 
г. А сбест, 

ул . К ал и н и н а 
дом  41\1

7-24-28 1Шг>://теремок.садикасб
ШФ

dom-teremok(a),
mail.ru

В ер ю ги н а
А н астаси я

А лексан д р о вн а



2. Общеобразовательные организации

№ П олн ое наи м ен ован и е 
у ч реж д ен и я

К раткое
Н аим ен овани е

учреж дени я

М есто  н ах о ж д ен и я Т елеф он С ай т e-m ail.ru Руководитель

1 .

М униципальное бю дж етное 
общ еобразовательное учреж дение 

«С редняя общ еобразовательная 
ш кола №  1 им . М . Г орького» 

А сбестовского  городского  округа

М Б О У  «С О Ш  №1 
им . М . Г орького» , 

С редн яя ш к о л а  №  1 
им. М . Г орького

624260  
С вердловская  

область , 
г. А сб ест

ул. Л ен и н гр ад ская , 
10

7-70-03 http://schooll-
asb.ucoz.ru

scool 1 -asb@ 
yandex.ru

Т араты н ов
А лексан д р
Ю рьеви ч

2.
М униц ип альн ое бю дж етное 

общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная 

ш кола №  2» А сбестовского  
городского  округа

С редн яя ш к о л а  №  2 624260  
С вердловская  

область , 
г. А сбест, 

ул . С адовая , 13

7-69-08 http://scool2asb.ru/ scool 2asbest 
( a ) , mail.ru

К окш аров
В алери й

Ф ёдорови ч

3.
М униципальное автономное 

общ еобразовательное учреж дение 
средняя общ еобразовательная 

ш кола №  4 с углубленны м  
изучением  отдельн ы х  предм етов 
А сбестовского  городского  округа

М А О У  С О Ш  №  4 с 
У И О П  А Г О , 

средн яя ш ко л а  №  4

624260  
С вердловская  

область , 
г. А сбест , 

п р -кт  Л ен и н а, 
26/3

2-73-64 http://sc4asb.ucoz.ru/ asbou4@
mail.ru

И ван о ва
Л ю б о вь

А н ато л ьевн а

4.
М униципальное автономное 

общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная 
ш кола №  8 им . А .Г . М ахнёва»  

А сбестовского  городского  округа

М А О У  С О Ш  №  8 
им . А .Г . М ахнёва, 

М А О У  С редн яя 
ш кола  №  8 им. 

А .Г . М ах н ёва  А Г О , 
ш кола №  8 им. 
А .Г . М ах н ёва

624260  
С вердловская  

область , 
г. А сбест, 

ул. К али н и н а, 
40

7-14-15 http://school-8-
asb.ucoz.ru/

shcool-8@
mail.ru

К о зл о ва  О льга  
А лексеевн а

http://schooll-
http://scool2asb.ru/
http://sc4asb.ucoz.ru/
http://school-8-


5.
М униципальное автономное Л и ц ей  №  9 624260 2-44-81 http://licev9asb.ucoz

Гц/
scool9_asb@ Я го ти н а

общ еобразовательное учреж дение 
«Лицей №  9» А сбестовского 

городского округа

С вердловская  
область, 
г. А сбест, 

ул. П лехан ова , 3 /2

Л ар и са
А н ато л ьевн а

6.
М униципальное автономное 

общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная 

ш кола №  11» А сбестовского  
городского  округа

М А О У  С О Ш №  11, 
С редн яя

о б щ ео б р азо вател ьн  
ая ш кола  №  11

624260 
С вердловская  

область, 
г. А сбест, 

ул. С оветская, 12

7-48-05 http://schl 1 .edusite.ru si l.asb@  
mail.ru

Х уто р н о й
А лексей

В л ад и м и р о ви ч

7.
М униципальное бю дж етное 

общ еобразовательное учреж дение 
«О сновная общ еобразовательная 

ш кола №  12» А сбестовского  
городского  округа

М Б О У  «О О Ш  
№  12» А Г О

624260 
С вердловская  

область, 
г. А сбест, 

ул.
Ф и зкультурн и ков ,

38

6-34-69 http://www.school 12- 
asb.m yl.ru

shcolal2@
mail.ru

Н и ф ан то в а
И р и н а

П етр о вн а

8.
М униципальное бю дж етное 

общ еобразовательное учреж дение 
«О сновная общ еобразовательная 

ш кола №  13» А сбестовского  
городского  округа

М Б О У  О О Ш  №  13 
А Г О

624260 
С вердловская  

область, 
г. А сбест, 

ул. Ш кольн ая , 
30

9-31-29 1иШ://школа 13 .асбест 
-обр.рф/

scool-13.66@
mail.ru

М аку р и н а
Н аталья

Константиновна

9.
М униципальное автономное 

общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная 

ш кола №  16» А сбестовского  
городского  округа

М А О У С О Ш  №  16, 
С редн яя  ш ко л а  

№ 1 6

624260 
С вердловская  

область , 
г. А сбест , 

ул. О ктябрьской  
рево л ю ц и и , 16

2-59-08 httt>://skola-
16asb.edusite.ru

skola-16@
mail.ru

Ч етв ер и ко ва
Е л ен а

С ем ен о вн а

http://licev9asb.ucoz
http://schl
http://www.school


10.
М униц ип альн ое бю дж етн ое 

общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная 

ш кола №  18» А сб есто вско го  
городского  о круга

М Б О У  С О Ш  № 18, 
М Б О У  "С редняя 

общ ео б р азо вател ьн  
ая ш ко л а  №  18"

624282  
С вер д л о вская  

об л асть , 
г. А сбест , 

п осёлок  
Б ел о кам ен н ы й , 

ул. С о ветская , 21

9-55-73 http://asb-scool- 
1 S.edusite.ru/

scool-18@  
mail.ru

Т ан и д и
Е л ен а

Ю р ьевн а

11.
М униципальное автоном ное 

общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная 

ш кола №  21» А сб естовского  
городского  округа

М А О У  «С О Ш  №  
21», С редн яя  ш ко л а  

№ 2 1

624260
С вер д л о вская  обл ., 

г. А сбест , 
ул . В ой кова , 71

7-05-94 h ttp s ://2 1 asb .u ra lsch  
oo l.ru

asb cosh21@  
mail.ru

С теп ан о в
С ергей

Л е о н и д о ви ч

12.
М униципальное бю дж етное 

общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная 

ш кола №  22  им . Н .И . К узнецова»  
А сбестовского  городского  округа

М Б О У  «С О Ш  №  22 
им . Н .И .

К узнецова»  А Г О , 
ш ко л а  №  22 им . 
Н .И . К у зн ец о ва

6242 6 0
С вер д л о вская  обл ., 

г. А сбест , 
ул . Л есн ая , 36

6-25-65 http://school22-
asbest.edusite.ru

sc22_asb@
mail.ru

К о л ты ш ева
Н аталья

В и к то р о вн а

13.
М униципальное автоном ное 

общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная 

ш кола №  24  с у глуб лён н ы м  
изучен ием  отдельн ы х  

предм етов»  А сб естовского  
городского  о круга

М А О У  «С О Ш  №  
24», С редн яя ш ко л а  

№ 2 4

624260
С вер д л о вская  обл ., 

г. А сбест , 
ул . Л ен и н гр ад ская , 

29

2-64-55 http://asb-schooI-
24.edusite.ru/

asb-school-
24@ yandex.ru

Т у р у тки н а
Е л ен а

И л ьи н и ч н а

14.
М униципальное автоном ное 

общ еобразовательное учреж дение 
«С редняя общ еобразовательная 

ш кола №  30» А сб естовского  
городского  о круга

М А О У  «С О Ш  №  
30», С редн яя  ш к о л а  

№ 3 0

624260
С вер д л о вская  обл ., 

г. А сбест , 
ул. П об ед ы , 24

2-68-90 http://shk.o-
30.edusite.ru/

shko-
30@ yandex.ru

Е ж о ва
Е л ен а

Ю р ьевн а

http://asb-scool-1
http://asb-scool-1
https://21
http://school22-
http://asb-schooI-
mailto:24@yandex.ru
http://shk.o-
mailto:30@yandex.ru


3. Организации дополнительного образования

№ П олное н аи м ен о в ан и е  у ч реж д ен и я
К р атко е

н аи м ен о ван и е
у ч р еж д ен и я

М есто  н ах о ж д ен и я Т елеф он С ай т e-m ail.ru Р у ко во д и тел ь

1 .

М униципальное бю дж етное 
учреж дение дополнительного  
образования «С танц ия ю ны х 
натуралистов»  А сб естовского  

го р о д ско го  округа

М Б У Д О  С Ю Н , 
« С тан ц и я  ю н ы х  
н ату р али сто в»

624260 , 
С вердловская  

область , 
г. А сбест, 

п р -кт  Л ен и н а, 
Д. 31/1

7-01-45 http://vunatasbest.
ucoz.ru/

yunatasbest@
list.ru

Ш аш ко ва
А л ев ти н а
Б о р и со вн а

2.
М униципальное бю дж етное 

учреж дение дополнительного  
образования «Ц ентр  д етского  

творчества  им ен и  Н .М . 
А ввакум ова»  А сбестовского  

городского  округа

М Б У  Д О  
Ц Д Т ,

Ц ентр  д етско го  
тво р ч ества

624260
С вер д л о вская  обл ., 

г. А сбест,
ул. У ральская , д. 75

7-67-43 httD://cdt-
asbest.ucoz.ru

cdtavvakum ova@
yandex.ru

Д у б и н а
О льга

В и тал ьевн а

4. Учреждения организации отдыха и оздоровления детей

№ П олное н аи м ен о ван и е учреж ден и я
К раткое

н аи м ен о ван и е
у ч р еж д ен и я

М есто  н ахож ден и я Т елеф он С ай т e-m ail.ru Р у ко во д и тел ь

1. М ун и ц и п ал ьн о е  
автон ом н ое учреж дени е 

«Д етский  загородн ы й  
оздоровительны й  лагерь  «Заря»

М А У  «Д ЗО Л  
«Заря»

624260
С вер д л о вская  обл ., 

г. А сбест, 
у л .З а р е ч н а я , 19

6-43-10
6-42-46

http://zarva66.ru aristova_asb@
mail.ru

А р и сто ва
И р и н а

Е вген ьевн а

5. Учреждения обеспечения деятельности системы образования

№
П олное н аи м ен о ван и е учр еж д ен и я

К раткое
н аи м ен о в ан и е

у ч р еж д ен и я
М есто  н ах о ж д ен и я Т елеф он С ай т e-m ail.ru Р у ко во д и тел ь

1 . А сбестовское м ун и ц и п альн ое  
бю дж етное учр еж д ен и е «Ц ентр  

обеспечения деятельн ости  
учреж дений  си стем ы  образован ия»

А М Б У  «Ц О У »
624260

С вер д л о вская  обл ., 
г .А сбест ,

ул. Промышленная, 47

7-62-77 нет
ambu-cou@

yandex.ru
С ви р и д о в
В л ад и м и р
И ван о в и ч

http://vunatasbest
http://zarva66.ru

